

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	ESTRADA IBARRA MARTHA PATRICIA		
Crédito Otorgado:	\$	3,000.00	
Tasa de Interés anual:		48.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		55.68%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	3,000.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	6	meses	
Pago Fijo:		\$289.28	
Frecuencia de Pago:		Quincenal	
Número de pagos por año:		24	
Monto Total a Pagar:	\$	3,471.40	
CAT:		62.36%	

Referencia: 1122043

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del Interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	15 de febrero de 2019	3,000.00	60.00	9.60	219.68	289.28	2,780.32
2	28 de febrero de 2019	2,780.32	55.61	8.90	224.78	289.28	2,555.54
3	15 de marzo de 2019	2,555.54	51.11	8.18	229.99	289.28	2,325.54
4	31 de marzo de 2019	2,325.54	46.51	7.44	235.33	289.28	2,090.21
5	15 de abril de 2019	2,090.21	41.80	6.69	240.79	289.28	1,849.42
6	30 de abril de 2019	1,849.42	36.99	5.92	246.38	289.28	1,603.04
7	15 de mayo de 2019	1,603.04	32.06	5.13	252.09	289.28	1,350.95
8	31 de mayo de 2019	1,350.95	27.02	4.32	257.94	289.28	1,093.01
9	15 de junio de 2019	1,093.01	21.86	3.50	263.93	289.28	829.09
10	30 de junio de 2019	829.09	16.58	2.65	270.05	289.28	559.04
11	15 de julio de 2019	559.04	11.18	1.79	276.31	289.28	282.72
12	31 de julio de 2019	282.72	5.65	0.90	282.72	289.28	-
		Total	406.38	65.02	3,000.00	3,471.40	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.